## קשר קטין עם הורי הוריו

חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות (תיקון – קשר קטין עם הורי הוריו), התשע"א–2011, שהגיש חבר הכנסת זבולון אורלב, קובע כי לאור חשיבות הקשר הבין-דורי, יש להקנות לבית המשפט סמכות לקבוע הסדרים בעניין הקשר בין הורי ההורים לבין נכדיהם בכפוף לטובת הילד.

עד לחקיקת החוק, המקרה היחיד שנקבעה בו בחוק זכות הסבים לקשר עם נכדיהם מצוי בסעיף 28א לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, הקובע כי אם "מת אחד ההורים של קטין, רשאי בית המשפט לתת הוראות בעניין המגע בין הורי המת לבין הקטין".

<sup>3</sup> תלמוד בבלי, בבא מציעא פה ע"ב.

<sup>4</sup> כסף משנה שם. נעיר שבעל לחם משנה, ר' אברהם די בוטון, חולק על הבנת כסף משנה בדעת הרמב"ם, וסבור שהסב אינו חייב לשכור מלמד לנכדו.

<sup>5</sup> ירושלמי, כתובות, פ"ד ה"ח. {דף ועמ"י?}

<sup>6</sup> כאמור לעיל, גם בסעיף 4 לחוק לתיקון דיני המשפחה (מזונות), התשי"ט-1959. ראה ע"א 35-36/83 לאה חסין ואח' נ' רחל פלדמן ואח', פ"ד לז (4) 721.